
月 日
3 19 104.03.20交接帳戶餘額 179,208
3 19 書籍收入 元照出版有限公司 2,809 182,017
3 25 201504001 捐贈收入 台灣晶技股份有限公司 30,000 212,017
3 25 201504002 捐贈收入 陳賢貞 10,000 222,017
3 25 201504003 捐贈收入 許德潤 20,000 242,017
3 30 201504004 捐贈收入 洪三凱 1,000 243,017
3 30 201504005 捐贈收入 丁丞康 10,000 253,017
3 30 201504006 捐贈收入 林國豐 1,000 254,017
3 31 201504007 捐贈收入 成智投資股份有限公司 20,000 274,017
3 31 201504008 捐贈收入 洪冠文 5,000 279,017
3 31 201504009 捐贈收入 黎高興 50,000 329,017
4 2 201504010 捐贈收入 李萬晉 10,000 339,017
4 2 201504011 捐贈收入 彭瑞麟 8,000 347,017
4 2 201504012 捐贈收入 李翰林 10,000 357,017
4 7 201504013 捐贈收入 李萬晉 20,000 377,017
4 8 201504014 捐贈收入 張德君 3,000 380,017
4 11 201504015 會費收入 現金常年會費：邱澎生（104年度） 1,000 381,017
4 21 201504016 捐贈收入 林文正 2,000 383,017
4 28 201505001 捐贈收入 陳惠馨 20,000 403,017
4 29 201505002 捐贈收入 陳惠馨 30,000 433,017
5 1 201505003 會費收入 現金常年會費：甘懷真（104年度） 1,000 434,017
5 4 201505004 會費收入 現金常年會費：陳中龍（104年度） 1,000 435,017
5 5 201505005 人事費用 秘書劉孟如四月份薪資 5,000 430,017
5 5 201505006 人事費用 編輯助理唐湘筌四月份薪資 7,000 423,017
5 7 201505007 會費收入 現金常年會費：劉燕儷（104年度） 1,000 424,017
5 8 201505008 會費收入 現金常年會費：學生會員（104年度） 500 424,517
5 14 201505009 倉租費用 2015年6月至2016年5月倉租費用 29,398 395,119
5 14 201505010 捐贈收入 李萬晉 20,000 415,119
5 22 201505011 書籍收入 法制史研究第26期：樂學書局，10本 3,600 418,719
5 22 201505012 會費收入 入會費：黃偉倫 （104年度） 2,000 420,719
5 22 201505013 捐贈收入 黃偉倫 2,500 423,219
5 23 201505014 會費收入 現金常年會費：林文凱（104年度） 1,000 424,219
5 25 201505015 會費收入 現金常年會費：劉善謙（104年度） 500 424,719
5 27 201505016 捐贈收入 李萬晉 955 425,674

5 27 201505017 雜支
匯智資訊股份有限公司網域名稱註冊費
用

955 424,719

5 28 201505018 雜支 學會存簿更換印鑑工本費 50 424,669
5 28 201505019 雜支 學會劃撥帳戶更換印鑑工本費 50 424,619
5 29 201505020 會費收入 現金常年會費：賴亮郡（104年度） 1,000 425,619

6 1 201506001 書籍收入
第25期，44本、第26期，40本：元照
書局，共84本。

30,240 455,859

6 5 201506002 人事費用 秘書劉孟如五月份薪資 5,000 450,859
6 5 201506003 人事費用 編輯助理唐湘筌五月份薪資 7,000 443,859
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6 19 201506004 雜支
代墊編審委員出席費（5位*2,000元，
共10,000元）

10,000 433,859

6 19 201506005 雜支 104年度第一次編審會議茶點費用 350 433,509
7 5 201508001 人事費用 秘書劉孟如六月份薪資 5,000 428,509
7 5 201508002 人事費用 編輯助理唐湘筌六月份薪資 7,000 421,509
7 16 201508003 活動費用 秦漢講壇會議文章印製 778 420,731
7 18 201508004 活動費用 秦漢講壇會議行政資料印製 39 420,692
7 18 201508005 活動費用 秦漢講壇主持人、發表人茶水 60 420,632
7 20 201508006 活動費用 秦漢講壇游逸飛博士演講費 1,500 419,132
8 5 201508007 人事費用 秘書劉孟如七月份薪資 5,000 414,132
8 5 201508008 人事費用 編輯助理唐湘筌七月份薪資 7,000 407,132
8 14 201508009 會費收入 現金常年會費：吳景傑（104年度） 1,000 408,132
8 22 201508010 書籍收入 法制史研究第27期：元照書局，40本 14,400 422,532
8 22 201508011 書籍收入 法制史研究第27期：樂學書局，10本 3,600 426,132
8 24 201508012 其他收入 元照出版社數位版稅 4,900 431,032

9 11 201509001 其他收入
中央研究院歷史語言研究所(代墊編審委
員出席費)

8,000 439,032

9 15 201509002 人事費用 秘書劉孟如七月份薪資 5,000 434,032
9 15 201509003 人事費用 編輯助理唐湘筌七月份薪資 7,000 427,032

10 6 201510001 其他收入 元照出版社贊助金 30,000 457,032
10 11 201510002 人事費用 秘書劉孟如九月份薪資 5,000 452,032
10 11 201510003 人事費用 編輯助理唐湘筌九月份薪資 7,000 445,032
10 24 201510004 活動費用 唐宋講壇資料印製費用(1/2) 1,201 443,831
10 24 201510005 活動費用 唐宋講壇資料印製費用(2/2) 306 443,525

11 2 201510006 雜支 寄送《法制史研究》樣本印刷費用估價 55 443,470

11 3 201510007 會費收入 高梓軒 （104年度） 1,000 444,470
11 10 201510008 人事費用 秘書劉孟如十月份薪資 5,000 439,470
11 10 201510009 人事費用 編輯助理唐湘筌十月份薪資 7,000 432,470

11 10 201510010 雜支
《法制史研究》27期審查費用(三位大
陸國老師)

4,500 427,970

11 24 201510011 其他收入 元照出版社贊助金 30,000 457,970
12 5 201512001 人事費用 秘書劉孟如十一月份薪資 5,000 452,970
12 5 201512002 人事費用 編輯助理唐湘筌十一月份薪資 7,000 445,970
12 5 201512003 活動費用 明清講壇茶水費用 160 445,810
12 5 201512004 活動費用 明清講壇影印費用 882 444,928
12 5 201512005 活動費用 明清講壇影印費用 1,700 443,228
12 5 201512006 活動費用 明清講壇演講費用(陳重方碩士) 1,500 441,728
12 5 201512007 雜支 代墊編審委員出席費(2000元*5位) 10,000 431,728
12 5 201512008 活動費用 理監事會議交通補助(張文昌理事) 1,400 430,328
12 5 201512009 活動費用 理監事會議交通補助(李玉璽理事) 1,860 428,468
12 5 201512010 活動費用 理監事會議交通補助(吳瑾伎財務長) 2,600 425,868
12 14 201512011 雜支 立案證書登報遺失 400 425,468
12 14 201512012 捐贈收入 高明士 2,000 427,468
12 17 201512013 會費收入 趙冠中 1,000 428,468
12 21 201512014 利息收入 存戶利息收入 635 429,103

12 23 201512015 其他收入
中央研究院編審委員出席費(2000元*4
位)

8,000 437,103

437,103104年度存款餘額
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